自費工事施行承認申請書
令和  年  月  日

多摩市長         殿

                        住 所

                        氏 名

                        連絡先

                       （担当者）

                        ＴＥＬ．

 下記のとおり自費により道路に関する工事を施行したいので、道路法第２４条の規定により関係図書

を添えて申請します。

工事場所 多摩市                   地先

路 線 名 多摩市道    －    号（幹・歩）線

工事目的

工事内容

幅      ｍ 延長   ｍ 面積      ㎡

撤去物件

移設物件

新設物件

着工予定日 承認日より    日以内

工 事 期 間
自  令和  年  月  日

至  令和  年  月  日

交通上支障の有無

その他に関する

所轄警察署の意見

添付書類  案内図・平面図・構造図・現況写真・その他